РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеилимский муниципальный район
__________________________________________________________________

Глава Брусничного сельского поселения

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21 января 2013 года                                                                        № 9
п. Брусничный
« О внесении изменений и  утверждения

 в новой редакции долгосрочной целевой программы
«Развитие   автомобильных дорог общего пользования
 местного значения муниципального образования
«Брусничное сельское поселение»на 2012 – 2015 годы»,
утверждённой постановлением главы от 06.03.2012г. №12»

В целях  приведения долгосрочной целевой программы «Развитие   автомобильных дорог общего пользования местного значении муниципального образования «Брусничное сельское поселение»на 2012 – 2015 годы» в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения и утвердить в новой редакции долгосрочную целевую программу  «Развитие   автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «Брусничное сельское поселение» на 2012 – 2015 годы», утверждённой постановлением главы от 06.03.2012г. №12.
    2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник        Администрации и Думы Брусничного сельского поселения».

   3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Брусничного сельского поселения

Нижнеилимского района                                           С.Н.Анисимова

Исполнитель: Славатинская О.А.

Тел. (839566)51-1-60

Рассылка: в дело 2, фин. управление, министерство строительства, дорожного хозяйства Иркутской области.